



令和8年4月1日

久喜市議会議長 様

会派名 公明党久喜市議団

経理責任者 大橋 きよみ

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額 450,000 円
前回までの支出残額 164,625 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	45,375	
2	研修費	0	
3	広報費	476,740	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	522,115	

3 収支差引残高 92,510 円

領収書番 号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘 要	収入	支出	差引残高	備考
						450,000		450,000	
					前回までの支出残額	164,625		614,625	
1	令和8年1月6日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明党久喜市議団 議会報告2026年新春号NO. 51 印刷ポスティング代9120部		91,191	523,434	
2	令和8年1月6日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明党久喜市議団 議会報告2026年新春号NO. 51 印刷代2000部		9,836	513,598	
3	令和8年1月6日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明党久喜市議団 議会報告2026年新春号NO. 51 (3100部) 公明党久喜市議団 議会報告2026年新春号NO. 51 (8020部) 公明党久喜市議団 山田まさよし2026新春号Vol1⑭ 印刷・ポスティング代3100部+8020部		116,569	397,029	
4	令和8年1月6日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明党久喜市議団 議会報告2026年新春号NO. 51 公明党久喜市議団 山田まさよし通信2026新春号Vol1⑭ 印刷・ポスティング代3320部		38,674	358,355	
5	令和8年1月6日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明党久喜市議団 議会報告2026年新春号NO. 51 公明党久喜市議団 大橋きよみNEWS2026年新春号Vol126 印刷・ポスティング代13060部		120,835	237,520	
6	令和8年1月26日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明党久喜市議団 議会報告2026年新春号NO. 51 公明党久喜市議団 丹野くにおNEWS令和8年新春号Vol133 印刷・ポスティング代10180部		99,635	137,885	
7	令和8年3月4日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 (令和8年1月～3月分)		45,375	92,510	
			合計			614,625	522,115	92,510	